
1

RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA
na dodávky technických a vzácných plynů v tlakových lahvích a svazcích

a
RÁMCOVÁ NÁJEMNÍ SMLOUVA

na nájem tlakových lahví, svazků a palet

(dále „Rámcová smlouva“) uzavřená v souladu s právním řádem ČR, zejména příslušnými
ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „Občanský zákoník“)

Č.: SML/110/21/023

Smluvní strany:

1. Objednatel:
Česká republika - Státní zemědělská a potravinářská inspekce
Sídlo: Květná 15, 603 00 Brno
za kterou jedná Ing. Petr Cuhra, ředitel inspektorátu v Praze
IČO: 75014149
DIČ: CZ75014149, není plátce DPH

dále jen „objednatel“

a

2. Dodavatel:
Messer Technogas s.r.o.
Sídlo: Zelený pruh 99 čp. 1560, 140 02 Praha 4
IČO: 40764788
DIČ: CZ40764788
za kterou jedná:
Peněžní ústav:
Bankovní spojení:
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze , oddíl C, vložka 3638
dále jen „dodavatel“

objednatel a dodavatel jsou dále též označeni jako „smluvní strany“, resp. „smluvní strana“.

1. Úvodní ustanovení

1.1. Smluvní strany uzavírají Rámcovou smlouvu na základě výsledku výběrového řízení pro
veřejnou zakázku s názvem „Nákup technických plynů a nájem tlakových lahví“.

1.2. Rámcová smlouva vymezuje podmínky následně uzavíraných Dílčích smluv, jejichž
obsahem bude dílčí kupní smlouva a dílčí nájemní smlouva. Jednotlivé Dílčí smlouvy
budou uzavírány formou objednávky objednatele a její akceptace dodavatelem. Pokud
bude hodnota předmětu Dílčí smlouvy vyšší než 50 000,- Kč bez DPH, bude mít
objednávka i akceptace písemnou formu a bude zaslána v elektronické podobě
prostřednictvím e-mailu nebo datové schránky.



 

 

2 
 

1.3. V souladu s příslušnou úpravou uvedenou v Občanském zákoníku bude Dílčí smlouva 
uzavřena okamžikem, kdy akceptace dodavatele dojde objednateli.  

 
 

2. Předmět Rámcové smlouvy 

2.1. Rámcová smlouva upravuje podmínky prodeje a nákupu technických plynů 
specifikovaných dále v této smlouvě a dále upravuje práva a povinnosti smluvních stran 
související s nájmem tlakových lahví (TL), palet a svazků. 

2.2. Dodavatel se zavazuje za podmínek dohodnutých v této Rámcové smlouvě 

2.2.1. dodávat objednateli technické plyny v TL, paletách a svazcích (dále „zboží“) 
specifikované v Cenovém listu, který je Přílohou č. 1 této Rámcové smlouvy 

2.2.2. umožnit objednateli dočasné užívání TL, palet a svazků (dále „obaly“),  

a to vše postupným dílčím plněním dle konkretizovaných požadavků objednatele na 
základě jednotlivých Dílčích smluv.  

2.3. Objednatel se zavazuje dílčí plnění převzít a zaplatit za ně sjednanou cenu. 

2.4. Roční předpokládané množství zboží, které má být objednatelem od dodavatele 
zakoupeno, resp. předpokládaný počet obalů, je uvedeno v Cenovém listu (dále jen 
„předpokládaná spotřeba“). Dodavatel garantuje dodávku podle specifikace, a to po 
celou dobu trvání Rámcové smlouvy. Objednatel se nezavazuje odebrat plnění v určitém 
rozsahu ani v určité minimální hodnotě. 

 

3. Místo plnění 

3.1. Místem plnění je Inspektorát SZPI v Praze na adrese Za Opravnou 300/6, Praha 5 – 
Motol, 150 00. 

 
 

4. Doba plnění 

4.1. Dodavatel se zavazuje dodat objednateli zboží v těchto termínech: 

4.1.1. při objednání lahví s plyny v pracovní den do 12:00 hod. je termín dodání do 
18:00 hod. téhož dne;  

   při objednání lahví s plyny v pracovní den po 12:00 hod. je termín dodání 
následující pracovní den do 12:00 hod.  

4.1.2. při objednání kapalného dusíku nebo pelet je termín dodání do 24 hodin od 
objednání; tato lhůta běží v pracovní dny, neběží v sobotu, v neděli a ve svátek. 

4.2. Dodavatel se zavazuje bezodkladně informovat objednatele o veškerých okolnostech, 
které mohou mít vliv na poskytování plnění (resp. poskytnutí dílčího plnění) a sjednanou 
dobu plnění.   

 

 

 



 

 

3 
 

5. Cena 
 

5.1. Celková cena dle této Rámcové smlouvy, zahrnující kupní cenu zboží a nájemné za 
obaly, činí (při předpokládané spotřebě) za celou dobu trvání této Rámcové smlouvy 
částku: 

 
bez DPH 1 748 988,15 Kč (slovy: jeden milión sedmsetčtyřicetosmtisíc devětsetosmdesátosm 
korun a patnáct haléřů) 
 

DPH  21 % 367 287,51Kč (slovy: třistašedesátsedmtisíc dvěstěosmdesátsedm korun a 
padesátjeden haléř) 

včetně DPH  2 116 275,66 Kč (slovy: dva milióny stošestnácttisíc dvěstěsedmdesátpět korun a 
šedesátšest haléřů). 

5.2. Jednotková kupní cena zboží a výše denního nájemného za přenechání obalů 
objednateli k dočasnému užívání je uvedena v Cenovém listu, který je Přílohou č. 1 této 
Rámcové smlouvy. Kupní cena plynů, kapalného dusíku v minitanku o objemu 180 litrů, 
suchého ledu v množství 30 kg pelet a nájemné uvedené v Cenovém listu jsou ceny 
konečné a zahrnují veškeré platby spojené s dodáním, zejména cenu za náplň, 
dopravné, DPH, mýtné, energeticko/ekologický poplatek, ADR a veškeré případné další 
náklady spojené s dodáním.  

5.3. Celková cena dle Rámcové smlouvy podle článku 5.1. i jednotkové ceny podle článku 
5.2. jsou sjednané jako nejvýše přípustné, s možností změny pouze v případech 
stanovených v Rámcové smlouvě. Zahrnují veškeré náklady a nákladové faktory všeho 
druhu, které dodavateli vzniknou za celou dobu trvání Rámcové smlouvy a které 
dodavatel mohl nebo měl na základě svých odborných znalostí předvídat při uzavření 
Rámcové smlouvy. 

5.4. Smluvní strany sjednávají inflační doložku, na jejímž základě je dodavatel každoročně 
vždy k 1. únoru příslušného roku (počínaje 1. únorem 2023) oprávněn jednostranně 
zvýšit sjednané ceny zboží i nájemné o míru inflace vyjádřenou přírůstkem průměrného 
ročního indexu spotřebitelských cen za uplynulý kalendářní rok, vyhlášenou Českým 
statistickým úřadem. O tom uzavřou smluvní strany dodatek Rámcové smlouvy. Po 
uplatnění inflační doložky nesmí Celková cena za celou dobu trvání této Rámcové 
smlouvy (viz čl. 5.1.) při předpokládané spotřebě zboží a předpokládaném počtu obalů 
překročit částku 2 000 000,- Kč bez DPH, jinak je Rámcová smlouva ukončena (viz čl. 
12.2). 

 

 

6. Platební podmínky 

6.1. Objednatel uhradí cenu za jednotlivá dílčí plnění na základě dílčích daňových dokladů 
(faktur), které budou dodavatelem vystaveny vždy po předání dílčího plnění. Objednatel 
neposkytuje zálohy. 

6.2. Splatnost faktur je 21 dní od data doručení do datové schránky objednatele: avraiqg 
nebo v elektronické podobě na adresu epodatelna@szpi.gov.cz. Datová zpráva nebo e-
mail může v příloze obsahovat vždy jen jeden daňový doklad a v předmětu zprávy musí 
být uvedeno číslo objednávky nebo název inspektorátu (Inspektorát v Praze). Jiný 
způsob doručení jednotlivých faktur není možný. V případě nedoručení řádného 
daňového dokladu (faktury) objednateli nejpozději do 15. 12. daného roku se jeho 
splatnost prodlužuje na 30 kalendářních dnů. 



4

6.3. Faktury musí obsahovat náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona č. 235/2004
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a rovněž údaje a náležitosti
požadované touto Rámcovou smlouvou, a to zejména číslo této Rámcové smlouvy
uvedené v záhlaví, číslo příslušné objednávky objednatele a podrobný rozpis
fakturované částky. Fakturu, která údaje a náležitosti podle předchozí věty neobsahuje,
příp. obsahuje údaje a náležitosti nesprávné nebo neúplné, je objednatel oprávněn do
data splatnosti vrátit dodavateli; vrácením faktury přestane běžet lhůta splatnosti.
Po opravě předloží dodavatel objednateli novou fakturu; nová lhůta splatnosti začne
běžet doručením opravené faktury objednateli způsobem stanoveným v článku 6.2.
Rámcové smlouvy.

6.4. Zjistí-li objednatel před úhradou faktury vadu převzatého dílčího plnění, je oprávněn
dodavateli fakturu vrátit; vrácením faktury přestane běžet lhůta splatnosti. Po odstranění
vady nebo po jiném zániku odpovědnosti dodavatele za vadu předloží dodavatel
objednateli novou fakturu; jejím doručením způsobem stanoveným v článku 6.2.
Rámcové smlouvy začne běžet nová lhůta splatnosti.

6.5. Objednatel prohlašuje, že není plátcem DPH, proto nelze uplatnit režim přenesené
daňové působnosti dle § 92 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů.

6.6. Úhrada faktur bude objednatelem provedena bezhotovostním převodem na účet
dodavatele uvedený v záhlaví Rámcové smlouvy.

7. Kontaktní osoby

7.1. Kontaktní osoby obou smluvních stran, které jsou oprávněny jednat za smluvní strany
ve věcech provozních a technických týkajících se této Rámcové smlouvy a Dílčích smluv
a ve věcech souvisejících s jejich plněním, jsou uvedeny níže.

7.2. Kontaktní osoba dodavatele:

Jméno, Příjmení:
e-mail
tel:
adresa: Zelený pruh 99, Praha 4, 140 02

7.3. Kontaktní osoby objednatele:

Státní zemědělská a potravinářská inspekce, Za Opravnou 300/6, 150 00 Praha

Jméno, Příjmení:
e-mail:
tel:

Jméno, Příjmení:
e-
tel:

7.4. Smluvní strany se zavazují, že v případě změn kontaktních osob/kontaktních údajů
budou druhou smluvní stranu informovat nejpozději do tří dnů.



5

8. Další ujednání

8.1. Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí vzniku nahodilé škody na zboží přechází na
objednatele okamžikem jeho převzetí.

8.2. Dodavatel odpovídá objednateli za způsobenou škodu v souladu s ustanoveními
Občanského zákoníku.

8.3. Dodavatel odpovídá objednateli za vadné plnění v souladu s ustanoveními Občanského
zákoníku. Vedle odpovědnosti za vady přebírá dodavatel záruku za jakost, tj. zaručuje
se, že zboží bude po dobu záruční doby způsobilé k užívání pro sjednaný účel, bez
jakýchkoliv vad, včetně právních vad. Dále se dodavatel zaručuje, že zboží bude
kompletní a bude mít vlastnosti určené dle Rámcové smlouvy, resp. Dílčí smlouvy, a
nevyplývají-li požadované vlastnosti z uvedených smluv, pak obvyklé vlastnosti. Záruční
doba činí 12 měsíců a běží ode dne předání a převzetí dílčího plnění (uveden
v příslušném dokladu, např. v dodacím listu). Záruční doba neběží po dobu, po kterou
objednatel nemohl z důvodu vady zboží užívat.

8.4. Za vadu se považuje každá vada, tj. i vada, která se vyskytla opakovaně.

8.5. Objednatel je oprávněn písemně uplatňovat reklamace u dodavatele na adrese sídla
dodavatele nebo na e-mailové adrese:

8.6. O odstranění vady dodavatel vždy provede písemný záznam, ve kterém objednatel buď
potvrdí odstranění vady, nebo uvede důvody, pro které odmítá nabízené řešení převzít.
Vada je odstraněna podepsáním záznamu, ve kterém objednatel potvrdí odstranění
vady. Jedno vyhotovení písemného záznamu dodavatel předá objednateli.

8.7. Pro případ, že v souvislosti s touto smlouvou bude dodavatel odpovídat objednateli za
vzniklou újmu, která nebude způsobena úmyslně ani z hrubé nedbalosti, dohodly se
smluvní strany, že na náhradu veškeré újmy vzniklé v průběhu každého jednotlivého
kalendářního roku trvání Rámcové smlouvy zaplatí dodavatel objednateli maximální
částku ve výši pojistného plnění z pojištění odpovědnosti dodavatele za škodu
způsobenou v souvislosti s plněním Rámcové smlouvy (resp. Dílčích smluv) nebo částku
50.000,- Kč podle toho, která bude vyšší. Tato částka je současně maximální částkou,
kterou jako náhradu újmy vyplývající z dílčí škodní události dodavatel objednateli uhradí.

9. Smluvní pokuty

9.1. V případě, že dodavatel bude v prodlení se splněním svého závazku dodat objednateli
lahve s plyny ve lhůtě uvedené v čl. 4.1.1. Rámcové smlouvy, zavazuje se dodavatel
uhradit objednateli vedle náhrady škody smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč, a to za
každých započatých 24 hodin prodlení.

9.2. V případě, že dodavatel bude v prodlení se splněním svého závazku dodat objednateli
kapalný dusík nebo pelety ve lhůtě uvedené v čl. 4.1.2. Rámcové smlouvy, zavazuje se
dodavatel uhradit objednateli vedle náhrady škody smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč, a
to za každých započatých 24 hodin prodlení.

9.3. V případě, že objednatel bude v prodlení se zaplacením faktury dodavatele, zaplatí
dodavateli úrok z prodlení v zákonné výši.

9.4. V případě, že prodlení dodavatele bude zapříčiněno objednatelem nebo z jiných
závažných důvodů předem písemně odsouhlasených oběma smluvními stranami,



 

 

6 
 

nevzniká objednateli nárok na zaplacení smluvní pokuty. Při podpisu Rámcové smlouvy 
sjednávají smluvní strany, že závažnými důvody ve smyslu předchozí věty jsou živelná 
pohroma, zásah vyšší moci, neposkytnutí potřebné součinnosti objednatelem; tímto 
ujednáním není dotčeno právo smluvních stran sjednat i další závažné důvody liberace. 

9.5. Zaplacením smluvní pokuty není dotčena povinnost dodavatele nahradit objednateli 
v plné výši též škodu vzniklou porušením povinnosti, na kterou se smluvní pokuta 
vztahuje. Smluvní pokuta je splatná bezodkladně na základě výzvy objednatele. 

 

10. Odstoupení 
 

10.1. Pro odstoupení od Rámcové smlouvy, příp. jednotlivé Dílčí smlouvy, platí pro obě 
smluvní strany ustanovení Občanského zákoníku; pro odstoupení je vyžadována 
písemná forma. Objednatel je dále oprávněn písemně odstoupit od Rámcové smlouvy, 
příp. Dílčí smlouvy, v níže uvedených případech: 
- zahájení insolvenčního řízení na majetek dodavatele 
- dodavatel je v prodlení se splněním některého ze závazků uvedených v čl. 2.2. nebo  

4.1. Rámcové smlouvy déle než 5 dnů 
- objednatel je rovněž oprávněn odstoupit od Dílčí smlouvy v případě ukončení 

Rámcové smlouvy podle bodů 12.2.1. až 12.2.3.  
 
10.2. V případě odstoupení od Rámcové smlouvy, resp. Dílčí smlouvy, se smluvní strany 

vypořádají podle zásad o bezdůvodném obohacení; konkrétní práva a povinnosti potvrdí 
písemně, např. formou protokolu. 

 
 

11. Výpověď 

11.1. Objednatel je oprávněn kdykoliv písemně vypovědět Rámcovou smlouvu a rovněž Dílčí 
smlouvu - v její části týkající se nájmu (dílčí nájemní smlouvu). Výpovědní doba běží od 
doručení výpovědi druhé smluvní straně a činí 10 dnů. 
 

11.2. Dodavatel je oprávněn písemně vypovědět Rámcovou smlouvu a rovněž Dílčí smlouvu 
- v její části týkající se nájmu (dílčí nájemní smlouvu), a to v případě podstatného 
porušení povinnosti objednatele, vyplývající pro objednatele z Rámcové smlouvy nebo 
z dílčí nájemní smlouvy. Výpovědní doba běží od doručení výpovědi druhé smluvní 
straně a činí 1 měsíc.  

 
 

12. Doba trvání smluv, povinnosti smluvních stran 

12.1. Rámcová smlouva se uzavírá na dobu 3 let ode dne jejího podpisu oběma smluvními 
stranami.  

12.2. Rámcová smlouva bude ukončena: 
12.2.1. uplynutím termínu dle článku 12.1. této Rámcové smlouvy 
12.2.2. vyčerpáním sjednané Celkové ceny uvedené v článku 5.1. této Rámcové 

smlouvy  
12.2.3. dohodou obou smluvních stran 
12.2.4. výpovědí některé ze smluvních stran 
12.2.5. odstoupením některé ze smluvních stran 
12.2.6. v případě, že dodavatel využije inflační doložku a ceny zboží nebo nájemného 

zvýší tak, že Celková cena podle čl. 5.1. za celou dobu trvání Rámcové smlouvy 
by při předpokládané spotřebě zboží a předpokládaném počtu obalů překročila 



 

 

7 
 

částku 2 000 000,- Kč bez DPH; v takovém případě je Rámcová smlouva 
ukončena dnem, kdy zvýšení cen bylo oznámeno objednateli. 
 

12.3. V případě ukončení Rámcové smlouvy výpovědí nebo odstoupením dochází současně 
k ukončení těch Dílčích smluv, dle kterých ke dni ukončení Rámcové smlouvy: 
- dodavatel ještě nedodal objednateli objednané zboží, a to s účinky od počátku (ex 

tunc), 
- trvá nájemní vztah, a to s účinky od účinnosti odstoupení (ex nunc). 
 

12.4. Dílčí nájemní smlouvy se uzavírají na dobu do vrácení obalů objednatelem zpět 
dodavateli, podle potřeb objednatele.  

12.5. V případě zániku Dílčí smlouvy, resp. její části týkající se nájmu (dílčí nájemní smlouvy), 
je objednatel povinen vrátit dodavateli příslušné obaly do 10 pracovních dnů. Za dobu 
ode dne ukončení Dílčí smlouvy až do vrácení předmětných obalů dodavateli není 
objednatel povinen za předmětné obaly platit nájemné.  

 
 

13. Závěrečná ustanovení 

13.1. S výjimkou změny kontaktních osob, kterou lze provést oznámením druhé smluvní 
straně, je možno změnu Rámcové smlouvy provést pouze se souhlasem obou stran, 
písemně, formou oběma stranami podepsaného dodatku. Dodatky Rámcové smlouvy 
budou vzestupně číslovány a stávají se nedílnou součástí Rámcové smlouvy.  

13.2. Všechna oznámení mezi smluvními stranami, která se vztahují k Rámcové smlouvě 
nebo k Dílčí smlouvě, nebo která mají být na jejich základě učiněna, musí  mít písemnou 
formu (tzn. učiněna prostřednictvím datové schránky, listinou, e-mailem) a musí být 
doručena druhé smluvní straně, nebude-li stanoveno nebo mezi smluvními stranami 
dohodnuto jinak. Oznámení v listinné podobě se považují za doručená uplynutím třetího 
dne po jejich prokazatelném odeslání. 

13.3. Smluvní strany se zavazují, že v případě změny adresy svého sídla budou o této změně 
druhou smluvní stranu informovat nejpozději do tří pracovních dnů. 

13.4. Vztahy mezi smluvními stranami se řídí příslušnou obecnou právní úpravou, zejména 
příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku, a to §§ 2079 a následujícími, které 
upravují kupní smlouvu, a dále §§ 2316 a následujícími, které upravují podnikatelský 
nájem movitých věcí. 

13.5. Ústní nebo písemná ujednání učiněná před podpisem Rámcové smlouvy se stávají 
neplatnými, pokud nebyla zahrnuta do Rámcové smlouvy. 

13.6. Nevynutitelnost nebo neplatnost kteréhokoliv ustanovení Rámcové smlouvy neovlivní 
vynutitelnost nebo platnost ostatních ustanovení Rámcové smlouvy. V případě, že 
jakékoliv ustanovení Rámcové smlouvy by mělo z jakéhokoliv důvodu pozbýt platnosti 
(zejména z důvodu rozporu s obecně závaznými právními předpisy), nahradí ho smluvní 
strany novým, platným ustanovením, které bude svým významem co možná nejbližší 
původnímu ustanovení. 

13.7. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru objednatele smluvní strany výslovně 
sjednávají, že dodavatel je obeznámen a souhlasí s uveřejněním Rámcové smlouvy i 
všech na jejím základě uzavřených Dílčích smluv s hodnotou vyšší než 50 000,- Kč bez 
DPH, a to za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů, zejména ze 
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále „zákon o 
registru smluv“).  



8

13.8. Smluvní strany výslovně sjednávají, že budou nakládat s osobními údaji obsaženými v
Rámcové smlouvě, resp. v Dílčí smlouvě, případně získanými v souvislosti s plněním
uvedených smluv, v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních
předpisů.

13.9. Smluvní strany shodně prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu Rámcové
smlouvy, kterému zcela rozumí a plně vyjadřuje jejich svobodu a vážnou vůli.

13.10. Nedílnou součástí této Rámcové smlouvy je příloha:

Příloha č. 1 – Cenový list.

13.11. Rámcová smlouva je vyhotovena v elektronické podobě, dokument s připojenými
elektronickými podpisy obou smluvních stran obdrží objednatel i dodavatel.

13.12. Rámcová smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou
smluvních stran, účinnosti nabývá dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona
o registru smluv. Uveřejnění Rámcové smlouvy provede objednatel v zákonné lhůtě; o
uveřejnění objednatel dodavatele informuje.

13.13. Dílčí smlouva s hodnotou předmětu vyšší než 50 000,- Kč bez DPH nabývá účinnosti
dnem uveřejnění příslušné objednávky a její akceptace v registru smluv dle zákona o
registru smluv. Uveřejnění provede objednatel neprodleně po obdržení akceptace
objednávky.

Dnem vložení elektronického podpisu Dnem vložení elektronického podpisu

podepsáno elektronicky podepsáno elektronicky
______________________ _______________________

Státní zemědělská a potravinářská inspekce Messer Technogas, s.r.o.
zastoupená zastoupená
Ing. Petrem Cuhrou, ředitelem inspektorátu v Praze



 

 

9 
 

Příloha č. 1 
Rámcové kupní smlouvy na dodávky technických a vzácných plynů v 

tlakových lahvích a svazcích  
a 

Rámcové nájemní smlouvy na nájem tlakových lahví, svazků a palet 
 

 
CENOVÝ LIST  

 
Číslo 
produktu 

Druh plynu a název Cena 
Kč/TL, 
minitank, 
pelety 30 
kg (bez 
DPH) 

Cena 
Kč/TL, 
minitank, 
pelety 30 
kg 
(včetně 
DPH) 

Typ 
obalu 

Předpoklá
daná 
roční 
spotřeba 
plynu, 
obalu  

      Vzduch stlačený 
40L/15MPa 

706,- 854,26 technický  45 ks TL 

      Dusík 5.0 50L/20MPa 1884,- 2279,64 speciální 15 ks TL 
      Argon 5.0 10L/20MPa 1648,- 1994,08 speciální 1 ks TL 
      CO2 tech. 20kg 

stoupačka 
791,- 957,11 technický 50 ks TL 

      Vodík 5.0 50L/20MPa 2397,- 2900,37 speciální 1 ks TL 
      Helium 5.0 50L/20MPa 7946,- 9614,66 speciální 40 ks TL 
      Helium 4.6 50L/20MPa 7456,- 9021,76 speciální 1 ks TL 
      Dusík kapalný 5.0 

MOS 180L 
4406,83 5332,26  5 ks 

minitank 
      Suchý led pelety 30 kg 1268,40 1534,76       390 kg 
  
 
 
 
 
 
 

Nájemné obalů Denní - 
Kč/den/obal 
(bez DPH) 

Denní - 
Kč/den/obal 
(vč. DPH) 

Tlakové lahve 7,28 8,81 
Minitank 180L 98,18 118,80 

 

 
 
Pozn.: TL = tlaková lahev, MOS - minitank 


